

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه «۱۳ ژوئن ۲۰۱۴»

آغاز جلسه سالانه آلمان با خطبه جمعه، توصیه به درک اهداف جلسه سالانه و اصلاح عملی. تا وقتی که رکوع و سجود و قیام از دل به عمل نیاید، رکوع و سجود جسمانی هیچ سودی ندارند.

مسئولان باید اهمیت مهمان نوازی را درک کنند. معیار بلندی که به آن تعلیم داده شده ایم باید در روش های مهمان نوازی ما، به نظر برسد.

خلاصه خطبه جمعه ایراد فرموده شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۱۳ ژوئن ۲۰۱۴ از کالسروی «Karlsruhe» آلمان

جمعه، ۱۳ ژوئن ۲۰۱۴ سیدنا حضرت خلیفة المسیح الخامس ایده الله خطبه جمعه از کالسروی «Karlsruhe» آلمان ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره فرمودند: امروز به فضل خداوند متعال جلسه سالانه آلمان از این خطبه شروع می شود. به لطف خدا در تعداد شرکت کنندگان هر سالی اضافه می شود و انتظار می رود که ان شاء الله در این سال هم اضافه خواهد شد. سپاسگزاری از خداوند متعال این است که از برنامه های جلسه خوب استفاده کنید، امور نیکو که اینجا ببینید یا بشنوید آنها را جزو زندگی خویش قرار دهید. حضرت مسیح موعود علیه السلام هدف جلسه سالانه با صبر دین را طلبیدن و خواستن قرار داده اند. به مسئولان جلسه به عنوان یاد آوردی فرمودند که با صبر و تحمل و به خاطر رضایت خداوند وظیفه خود را به جای بیاورید. شرکت کنندگان جلسه هم باید با همین هدف بیایند که به علاوه یاد گرفتن دین، در محیط معنوی این جلسه در معنویت نیز رشد پیدا کنند. این درد حضرت مسیح موعود علیه السلام را همیشه حس کنید که ایشان می فرمایند: من مراراً و تکراراً می گویم که چشم ها را پاک کنید و آنها را به طور معنوی نیز همانطور روشن کنید که در ظاهر روشن اند. رکوع و سجود جسمانی هیچ اند تا وقتی که از دل رکوع و سجود و قیام به عمل نیاید. قیام دل این است که پایبند به فرامین او باشد و رکوع این است که به طرف او بگراید و سجود این است که به خاطرش از وجود خویش هم بگذرد. به ما خداوند فرصتی داده است که در این سه روز به طرف اصلاح عملی توجه کنیم. حضرت امیر المومنین ایده الله

در ضمن حقوق بندگان، برخی نقض حقوقی که از سوی پسران و دختران در پاکستان یا کشورهای دیگر به عمل می آید را خاطر نشان کردند و فرمودند: بعضی اوقات مسؤولان هم از خدا نمی ترسند و با حمایت نادرست در ظلم سهیم می شوند. پس هریک باید با داشتن بیم از خدا خود را از بیماری های معنوی پاک کند.

حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: ان شاء الله در آخر این ماه، رمضان مبارک آغاز می شود که ماه اصلاح عملی است. اگر سعی کنید که برکات این روزها را با برکات عظیمی رمضان پیوند دهید در آن صورت یک انقلاب معنوی در شما رخ خواهد داد. پس وضعیت های خود را اصلاح کنید. کسانی که اینجا به علت مخالفت جماعت احمدیه آمده اند و درخواست پناهندگی داده اند آنها باید به عنوان سفیر جماعت احمدیه نقش خود را ایفا کنند و با اعمال خود تعلیم حقیقی جماعت احمدیه را نشان بدهند. بیشک پی کسب مال و اموال دنیا باشید ولی به جای در آن غرق شدن به طرف معنویت نیز توجه داشته باشید. در دنیای احمدیت مسابقه انجام نیکی ها جاری است. پس شما هم سعی کنید که در این مسابقه عقب نمانید.

حضرت امیرالمومنین ایده الله با بیان وحی حضرت مسیح موعود علیه السلام وسع مکانک به کارکنان جلسه خطاب کردند و گفتند که این الهام برای آنها هم است که به ایشان ایمان آورده اند، پس این وسعت و گسترشی که از لحاظ جا و مکان خواهد بود، در مهمان نوازی هم موجب اضافه خواهد شد. پس کسانی که این وظیفه را انجام می دهند امروز هم برای عمل به فرمان خداوند وسع مکانک دلپهای خویش را برای مهمانان گشاده کنند. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز مثال های مهمان نوازی حضرت پیامبر صلی الله علیه وآله وسلم و حضرت مسیح موعود علیه السلام را تعریف کردند و سپس فرمودند: این مثال ها تنها برای خواندن و شنیدن و لذت بردن نیستند بلکه برای عمل به آن اند. پس می خواهیم توجه مسؤولان اینجا را به این طرف معطوف کنم که اهمیت مهمان نوازی را درک کنند. هر یک مهمان طبق نیازش و با عزت و تکریم غذا داده شود. ایشان افزودند: بعضی مهمانان غیر از اعضای جماعت هم در برنامه های ما شرکت می کنند، آنها هم اثر خوبی از مهمان نوازی ما می برند و درباره آن اظهار نظر هم می کنند بنابراین روش های مهمان نوازی ما باید به آن معیار عالی باشند که ما تعلیمش داده شده ایم. حضرت امیرالمومنین ایده الله در ارتباط با مهمان نوازی چند توصیه دیگر هم فرمودند و سپس فرمودند: خداوند متعال به تمام کارکنان این جلسه توفیق بدهد که به نحو احسن وظیفه خود را انجام بدهند. حضرت امیرالمومنین ایده الله به طرف امنیت محیط هم به اعضای جماعت و مسؤولان متوجه کردند و فرمودند: خداوند متعال این جلسه را از هر لحاظ پیروز گرداند و به تمام حضار جلسه توفیق بدهد که برکات را از آن خود سازند.